รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไข

อุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน หนองแวงโสกพระ - พล ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๕๑+๓๓๕ - กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๒๕๒+๗๐๓ , กม.๒๕๒+๙๘๙ - ก จำนวน ๒ แห่ง บริษัท แค็ป กลอรี่ 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (จำกัด ๖,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่น

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ศุภชัย ศรีโยธี

(นายศุภชัย ศรีโยธี)